08 Agustos 2023 Sali

3. Kosu Saat:19:30

ikramiye

Yetigtirici Primi

Forma At ismi
1.LIFEGUARD

2.RUZGAR CELAL
3.SHINE OF SUN
4.WAR COMANDER
5.YAKO STORM
6.CATRIANO
7.CISEMSULTAN
8.DISTANCE LOVER
9.FARY CROSS
10.THE BEST BERFIN

11.UCUZLER

Yas
2yde

2yde
2yde
2yde
2yde
2ydd
2ydd
2ydd
2ydd
2yad

2yad

Yans Programi

1.)108.000 &
1.)31.050 &

Orijin(Baba - Anne)
DAREDEVIL (USA) - SELTEN

OGLUMMELIH- SAHSUNA

APPROVE (IRE) - ZEMANOVA

TIZWAY (USA) - SIMRNALI KIZ

LION HEART (USA) - MERHCAN (USA)
CATAPULT (USA) - JUNAMAXIVA

SMART ROBIN (JFN) - SNOOZY TIVES
SCARFACE- SUNOFNLE

VENTO - CODARA VADS]

GENERAL QUARTERS (USA) - UNLUCKY STAR

SIDNEY'S CANDY (USA) - PRENSES NEHR (USA)

Maiden 57 kg,

2.)43.200 v 3.)21.600 v

2)12420¢ 3)6210¢
Siklet Jokey Sahip Antrendr
57 G.OZCELIK MER. BAYIR TSIT
57 MER.CELIK iSM OzCAN H.E.UYSAL
55 MISIK UM. KORKMAZ R.SUNA
54 SALTAY N. ARI. KURTEL H.YUZBASI
57 MCICEK M S DING I.CANPOLAT
55 MKAYA MEH. ARSLAN T.CEKICI
55 KTOKACOGLU LEV. SENTURK R.AKDUMAN
53 E.GizIK HUL. TASKIRAN HAS. ALTUNBAS
55 ACEYLAN IBR. YILDIZ G.TASDELEN
52 E.BOZDAG BiH. ATAG ZB.DURGUN
55 AYILDIZ HUS. KOLSUZOGLU  HAVIZAKAYA

5'Li GANYAN, 3. GIFTE Bu kogudan baslar, GANYAN, iKiLi, SIRALI iKiLi, UGLU BAHIS, PLASE, PLASE iKiLi

St HP

11

6

37

29

Kocaeli Hipdromu (23. Yarnis Giinii)

1400 Kum

410.800 ¢
4)31054

Son6Y. KGS s20 EniyiD. Gny AGF idm

54 62 18 295 1273(3) True
4442 19 17 300 21.33(2) True
72426 24 17 12,80 6.07(6)
633 19 17 175 233(1)
5 7419 650 807(5) True
4 79 19 400 12634) True
4565 15 16 735 44(8) True
6 11 19 1460 3.29(9)
50 26 18 3460 1(11)  True
59 95 18 3145 1.94(10) True
073 12 17 470 553(7)



